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Fastställd av fullmäktige att gälla från och med 2010-10-26

Skridskonätet är en ideell förening, vars syfte är att främja utbytet av information förknippad med 
långfärdsskridskoåkning, mellan medlemsklubbarnas medlemmar och medlemsklubbarna.  Ett 
medlemskap i Skridskonätet förutsätter att klubben aktivt deltar i Skridskonätets informationsutbyte 
och uppmana sina medlemmar att göra det.

Den information som lämnas till Skridskonätet disponeras av Skridskonätet utan tidsbegränsning.

1. Informationen blir tillgänglig för Skridskonätets medlemmars medlemmar.

2. Informationen får inte spridas utanför Skridskonätet utan informationslämnarens samtycke.

3. Informationslämnaren har exklusiv rätt till informationens bruk utanför Skridskonätet.

Skridskonätets information är ibland av sådant slag att den förutsätter en baskunskap om is och 
skridskoåkning, för att den ska tolkas på ett säkert sätt. Därför åligger det Skridskonätets 
medlemsklubbar att tillse att, de medlemmar som genom respektive klubb ges full 
informationstillgång till Skridskonätet, har en sådan baskunskap. Detta kan ske genom 
välkomstprogram, utbildningskvällar, faddersystem eller annan introduktion som tillser att 
medlemmen har tillräcklig kunskap för att tillgodogöra sig informationen. Klubbarna utformar sitt 
eget system för denna introduktion, men ska vid anmodan kunna redovisa för dess utformning. 
Utifrån detta benämns medlmmarna "Medlemmar" respektive "Medlemmar utan introduktion".  

Grundprincipen för att få tillgång till islägesinformation inom Skridskonätet är tillgänglig är att 
medlemmen (den enskilde skridskoåkaren) genomgått introduktion enligt ovan, eller att 
informationen kommer från den egna medlemsklubben.  Medlem som inte genomgått introduktion 
får tillgång till isinformation från andra klubbar än den egna efter sju dagar1.  Viss information kan 
också göras tillgänglig för allmänheten, se nedan.

Följande gäller för att få tillgång till respektive informationsområde:

Informationsslag Medlemmar Medlemmar utan introduktion Allmänheten

Från egna klubben Från andra klubbar

Isobservationer Ja Ja2 Efter 7 dagar Nej
Isobs. för plogade/ 
konstfrusna banor

Ja Ja Ja Ja

Färdrapporter Ja Ja2 Efter 7 dagar Efter 7 dagar3

Färdspår Ja Ja2 Efter 7 dagar Efter 7 dagar3

Bilder Ja Ja2 Efter 7 dagar Efter 7 dagar
Isnytt Ja Ja2 Efter 7 dagar Nej
Skridskoatlas Ja Ja Ja Nej

Vem som ska ha tillgång till epostlistor och turutlysningar avgörs från fall till fall av varje 
epostlistas adminstratör respektive den som gör utlysningen.  

I vissa fall kan externa licenskrav medföra att informationstillgången begränsas mer än ovan. 

1 Med sju dagar avses sju dagar efter observations-, utfärds- respektive fotograferingsdatum
2 Enskilda klubbar kan bestämma att andra villkor gäller för egna medlemmar utan introduktion
3 Enskilda klubbar kan bestämma att dess färdrapporter och färdspår inte görs tillgängliga för allmänheten alls
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